
日　　　時

タイムテーブル

イベント Ｃシート

フ ォ ー ス
サ ー ド
セ カ ン ド
リ ー ド
リ ザ ー ブ

チーム紹介

松　村　雄　太（29）
清　水　徹　郎（30）
谷　田　康　真（24）
阿　部　晋　也（38）
相　田　晃　輔（19）

フ ォ ー ス
サ ー ド
セ カ ン ド
リ ー ド
リ ザ ー ブ
コ ー チ
コ ー チ

青　木　　　豪（18）
岩　井　真　幸（33）
宿　谷　涼太郎（23）
荻　原　功　暉（21）
鎌　田　　　渓（18）
土　居　誉　享（39）
新　井　　　貢（57）

受　　　付
公 式 練 習 
公 式 練 習 

チームミーティング

　公式練習開始前
　札幌国際大学（1 チーム 1 シート 40 分）
   コンサドーレ （1 チーム 1 シート 40 分）
　アドヴィックス常呂カーリングホール　1Ｆ会議室 2

14:00
15:00
15:50
16:40
17:30
18:00

21：00
9:30

10:00

14:30
15:00

18:00

競　技　1

ナイトプラクティス

競　技　2

競　技　3

認　証　式

9/

30
日

1
月

※試合結果により、認証式を早めて行う場合があります。

試合前練習

札幌国際大学　vs 　コンサドーレ

各チーム 15 分

10/

試合前練習

コンサドーレ　vs 　札幌国際大学

試合前練習

札幌国際大学　vs 　コンサドーレ

札幌国際大学

コンサドーレ


